

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 02/24-03

Zakázka: JAROMĚŘ_BUDOVA DIVADLA, NÁM. DUKELSKÝCH HRDINŮ 240

KSO: Jaroměr

Místo: Jaroměr

Zadavatel: Město Jaroměr

Uchazeč: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Projektant: Ing. Stanislav Čermák

Zpracovatel: Ing. Stanislav Čermák

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ: Datum: 1. 3. 2024

IC: DIČ:

IC: 21972320 DIČ: CZ21972320

IC: DIČ:

IC: DIČ:

Cena bez DPH504 152,81

DPH základní sazba daně Základ daně Výše daně

smlouvaná 21,00% 504 152,81 105 872,09

12,00% 0,00 0,00

Cena s DPHv CZK610 024,90

Návod na vyplnění

Méně lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci zakázky vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02/24-03

Zakázka: JAROMĚŘ_BUDOVA DIVADLA, NÁM. DUKELSKÝCH HRDINŮ 240

Místo: Jaroměr

Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: Město Jaroměr

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		504 152,81	610 024,90	
ASŘ	OPRAVA STŘECHY NAD ŠÁTNAMI	504 152,81	610 024,90	STA

Elektronický podpis: 2.4.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Bc. Jan Borůvka
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 10.12.2026 09:02 +01:00

Strana 1 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka: JAROMĚŘ_BUDOVA DIVADLA, NÁM. DUKELSKÝCH HRDINŮ 240
Objekt: ASŘ - OPRAVA STŘECHY NAD ŠATNAMI

KSO: Místo: JAROMER CC-CZ: Datum: 1. 3. 2024
Zadavatel: MĚSTO JAROMĚŘ IC: DIČ:
Uchazeč: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město IC: 21972320 DIČ: CZ21972320
Projektant: ING. STANISLAV ČERMÁK IC: DIČ:
Zpracovatel: ING. STANISLAV ČERMÁK IC: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 504 152,81

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	504 152,81	21,00%	105 872,09
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 610 024,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: JAROMĚŘ_BUDOVA DIVADLA, NÁM. DUKELSKÝCH HRDINŮ 240
Objekt: ASŘ - OPRAVA STŘECHY NAD ŠATNAMI
Místo: JAROMER Datum: 1. 3. 2024
Zadavatel: MĚSTO JAROMĚŘ Projektant:
Uchazeč: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady zakázky celkem 504 152,81

HSV - Práce a dodávky HSV	51 481,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 479,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 937,36
997 - Přesun sutě	14 960,88
998 - Přesun hmot	103,50
PSV - Práce a dodávky PSV	452 671,60
712 - Povlakové krytiny	98 820,17
713 - Izolace tepelné	63 537,31
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 257,00
762 - Konstrukce tesařské	67 386,72
764 - Konstrukce klempířské	217 255,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 415,18

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: JAROMĚŘ_BUDOVA DIVADLA, NÁM. DUKELSKÝCH HRDINŮ 240
Objekt: ASŘ - OPRAVA STŘECHY NAD ŠATNAMI
Místo: JAROMĚŘ Datum: 1. 3. 2024
Zadavatel: MĚSTO JAROMĚŘ Projektant:
Uchazeč: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

su celkem 504 152,81

Práce a dodávky HSV 51 481,21

D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			17 479,47		
1	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	11,712	325,00	3 806,40	CS ÚRS 2024 01
PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťku látkové omítky do 15 mm a tloušťku štuky do 3 mm štuková https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321141								
Online PSC								
VV				(2*5,45+1*18,14)*0,30 " STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY		8,712		
VV				3,0 " VNĚJŠÍ ZDIVO A ŘÍMSA V MÍSTĚ SVODŮ		3,000		
VV				Součet		11,712		
2	K	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	1,380	311,25	429,53	CS ÚRS 2024 01
PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťku látkové omítky do 15 mm a tloušťku štuky do 3 mm štuková https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623321141								
Online PSC								
VV				2*(0,65+2*0,50)*0,30 " SLOUPKY ZÁBRADLÍ		0,990		
VV				2*(0,50+0,15)*0,30 " DTTO ROHOVÉ		0,390		
VV				Součet		1,380		
3	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	250,000	35,00	8 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch nanesených rovinně (nanášeno rovinně) fólií nanesenou volně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991001								
Online PSC								
VV				250,0 " PLOCHA STŘECHY A FASADY POD KOVINOU STŘECHOU		250,000		
VV				Součet		250,000		
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	90,000	38,00	3 420,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011								
Online PSC								
VV				90,0 " FASÁDA NAD ROVINOU STŘECHY		90,000		
VV				Součet		90,000		
5	K	629999030	Příplatek k omítkě vnějších povrchů za provádění omítnuté plochy do 10 m2	m2	13,092	31,00	405,85	CS ÚRS 2024 01
PP Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítnuté plochy do 10 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999030								
Online PSC								
VV				2*(0,65+2*0,50)*0,30 " SLOUPKY ZÁBRADLÍ		0,990		
VV				2*(0,50+0,15)*0,30 " DTTO ROHOVÉ		0,390		
VV				(2*5,45+1*18,14)*0,30 " STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY		8,712		
VV				3,0 " VNĚJŠÍ ZDIVO A ŘÍMSA V MÍSTĚ SVODŮ		3,000		
VV				Součet		13,092		
6	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	13,092	51,00	667,69	CS ÚRS 2024 01
PP Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztíženou pracovní podmínkou práce v nadstřešní části objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999042								
Online PSC								
VV				2*(0,65+2*0,50)*0,30 " SLOUPKY ZÁBRADLÍ		0,990		
VV				2*(0,50+0,15)*0,30 " DTTO ROHOVÉ		0,390		
VV				(2*5,45+1*18,14)*0,30 " STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY		8,712		
VV				3,0 " VNĚJŠÍ ZDIVO A ŘÍMSA V MÍSTĚ SVODŮ		3,000		
VV				Součet		13,092		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			18 937,36		
7	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	2,000	2 750,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s rotačním košem výšky zdvihu do 8 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945412111								
Online PSC								
VV				2 " KLEMPÍŘSKÉ PRVKY		2,000		
VV				Součet		2,000		
8	K	946111115	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kN/m2 šířku od 0,6 do 0,9 m délku do 3,2 m výšku přes 4,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111115								
Online PSC								
VV				1 " ÚPRAVA FASADY V ČASII KIMSY, KLEMPÍŘSKÉ PRVKY		1,000		
VV				Součet		1,000		
9	K	946111215	Příplatek k pojezdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m za každý den použití	kus	10,000	427,00	4 270,00	CS ÚRS 2024 01
PP Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kN/m2 šířku od 0,6 do 0,9 m délku do 3,2 m výšku přes 4,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111215								
Online PSC								
VV				10 " ÚPRAVA FASADY V ČASII KIMSY, KLEMPÍŘSKÉ PRVKY		10,000		
VV				Součet		10,000		
10	K	946111815	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	1,000	2 240,00	2 240,00	CS ÚRS 2024 01
PP Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kN/m2 šířku od 0,6 do 0,9 m délku do 3,2 m výšku přes 4,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111815								
Online PSC								
VV				1 " ÚPRAVA FASADY V ČASII KIMSY, KLEMPÍŘSKÉ PRVKY		1,000		
VV				Součet		1,000		
11	K	9760711.1	DEMONTÁŽ A ZPĚT MONTÁŽ VZPĚRY ZÁBRADLÍ	KS	3,000	635,00	1 905,00	
PP DEMONTÁŽ A ZPĚT MONTÁŽ VZPĚRY ZÁBRADLÍ								
VV				3 " STÁVAJÍCÍ VZPĚRY ZÁBRADLÍ		3,000		
VV				Součet		3,000		
12	K	978071211	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vislé pl do 1 m2	m2	1,380	150,00	207,00	CS ÚRS 2024 01
PP Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo udržitelné izolace lepenkové vislé plochy do 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978071211								
Online PSC								
VV				2*(0,65+2*0,50)*0,30 " SLOUPKY ZÁBRADLÍ		0,990		
VV				2*(0,50+0,15)*0,30 " DTTO ROHOVÉ		0,390		
VV				Součet		1,380		
13	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vislé pl přes 1 m2	m2	11,712	155,00	1 815,36	CS ÚRS 2024 01
PP Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo udržitelné izolace lepenkové vislé plochy přes 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978071221								
Online PSC								
VV				(2*5,45+1*18,14)*0,30 " STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY		8,712		
VV				3,0 " VNĚJŠÍ ZDIVO A ŘÍMSA V MÍSTĚ SVODŮ		3,000		
VV				Součet		11,712		

odpis: 2,4,2025

ora podpisu:

Přesun sutě

14 960,88

Elektronický podpis: 2.4.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Bc. Jan Borůvka

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 10.12.2025 09:02 +01:00

Přesun tuě

14 960,88

14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501 VV 6,278-0,616 " ODPOČET PRODEJ KL PRVKŮ 5,662 VV Součet 5,662	t	5,662	475,00	2 689,45	CS ÚRS 2024 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další zraněný 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 VV 19*5,662 " DO 20KM 107,578 VV Součet 107,578	t	107,578	13,10	1 409,27	CS ÚRS 2024 01
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařídění do Katalogu odpadů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631 VV 6,278-0,616 " ODPOČET PRODEJ KL PRVKŮ 5,662 VV Součet 5,662	t	5,662	1 680,00	9 512,16	CS ÚRS 2024 01
17	K	99701.10	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 VÝZISK Z ODPRODEJE DEMONTOVANÝCH KOVOVÝCH PRVKŮ VV -1 " VÝZISK MĚD, KOV -1,000 VV Součet -1,000	SOU	1,000	1 350,00	1 350,00	
D		998	Přesun hmot				103,50	
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel tváří: nebo kamene https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002	t	0,345	300,00	103,50	CS ÚRS 2024 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				452 671,60	
D		712	Povlakové krytiny				98 820,17	
19	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10° Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° dřevěná ventilační hlavice https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712300845 VV 1 " KANALIZACE 1,000 VV Součet 1,000	kus	1,000	92,00	92,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	712300854	Demontáž lišt poplastovaných Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° lišt nonplastovaných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712300854 VV (2*5,45+1*18,14) " STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY 29,040 VV 2*(0,65+2*0,50) " SLOUPKY ZÁBRADLÍ 3,300 VV 2*(0,50+0,15) " DTTO ROHOVÉ 1,300 VV Součet 33,640	m	33,640	47,50	1 597,90	CS ÚRS 2024 01
21	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolení asfaltové náš https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331111 VV 18,14*5,95 " VODOROVNĚ 107,933 VV (2*5,45+1*18,14)*0,20 " SVISLE STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY 5,808 VV 2*(0,65+2*0,50)*0,20 " SVISLE SLOUPKY ZÁBRADLÍ 0,660 VV 2*(0,50+0,15)*0,20 " SVISLE DTTO ROHOVÉ 0,260 VV Součet 114,661	m2	114,661	153,21	17 567,21	CS ÚRS 2024 01
22	M	628570.1	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné rohože GLASTEK 30 STIKER ULTRA, se spalitelnou fólií tl 3,0mm pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné rohože GI ASTEK 30 STIKER II TRA se spalitelnou fólií tl 3,0mm 114,661*1,25 " VÝMĚRA + 25% PŘESAHY A PRŮŘEZ	m2	143,326	151,00	21 642,23	
23	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé Odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v níže níže dvouvrstvé https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340832 VV 18,14*5,95 " VODOROVNĚ 107,933 VV (2*5,45+1*18,14)*0,30 " SVISLE STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY 8,712 VV 2*(0,65+2*0,50)*0,30 " SVISLE SLOUPKY ZÁBRADLÍ 0,990 VV 2*(0,50+0,15)*0,30 " SVISLE DTTO ROHOVÉ 0,390 VV Součet 118,025	m2	118,025	59,60	7 034,29	CS ÚRS 2024 01
24	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v níže níže https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341559 VV 18,14*5,95 " VODOROVNĚ 107,933 VV (2*5,45+1*18,14)*0,20 " SVISLE STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY 5,808 VV 2*(0,65+2*0,50)*0,20 " SVISLE SLOUPKY ZÁBRADLÍ 0,660 VV 2*(0,50+0,15)*0,20 " SVISLE DTTO ROHOVÉ 0,260 VV Součet 114,661	m2	114,661	143,00	16 396,52	CS ÚRS 2024 01
25	M	628550.01	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR se spalitelnou PE fólií a brzdícím posypem na horním povrchu tl 5,0mm pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože FI ASTEK 50 SPECIAL DEKOR se spalitelnou PE fólií a 114,661*1,25 " VÝMĚRA + 25% PŘESAHY A PRŮŘEZ	m2	143,326	228,57	32 760,02	
26	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z cenu udržená rovnání vzdálenost do 50 m základní v objektech https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712202	%	100,000	17,30	1 730,00	CS ÚRS 2024 01

Elektronický podpis: 2.4.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Bc. Jan Borůvka

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 10.12.2025 09:02 +01:00

Izolace tepelné

63 537,31

27	K	7131145.1	Tepelná foukaná izolace minerální vlákna KNAUF SUPAFIL LOFT, vodorovná volná tl přes 200 do 300 mm	m3	24,380	2 011,00	49 028,18	
	PP		Tepelná foukaná izolace minerální vlákna KNAUF SUPAFIL LOFT, vodorovná volná tl přes 200 do 300 mm					
	VV		18,14*5,60*0,24		24,380			
	VV		Součet		24,380			
28	K	713140851	Odstanění tepelné izolace střešních nadstřešních lepené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	107,933	53,70	5 796,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstanění tepelné izolace střešních plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, hliníků nadstřešních izolací nánášených lepením z vláknitých materiálů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713140851					
	VV		18,14*5,95 " VODOROVNĚ		107,933			
	VV		Součet		107,933			
29	K	713141212	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	33,640	28,50	958,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PIR) pěnou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141212					
	VV		33,64 " VNI KOUT STŘECHA/NADEZDÍVKA		33,640			
	VV		Součet		33,640			
30	M	63152006	klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 60x60mm	m	35,322	34,22	1 208,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 60x60mm					
	VV		33,64*1,05 " VNI KOUT STŘECHA/NADEZDÍVKA + 5% PRŮHĚZ		35,322			
	VV		Součet		35,322			
31	K	713141336	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	0,896	183,00	163,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních spádovými klíny v ploše nřlenění za studena nízkoexpanzní (PIR) pěnou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141336					
	VV		2*0,65*0,650 "ROZVODÍ PŘED ZDĚNÝMI SLOUPKY		0,845			
	VV		2*0,16*0,16 " DTTO ROHOVÉ		0,051			
	VV		Součet		0,896			
32	M	28376143	klín izolační spád do 5% EPS 200	m3	0,027	3 300,00	89,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		klín izolační spád do 5% EPS 200					
	VV		2*0,65*0,650*0,06/2 "ROZVODÍ PŘED ZDĚNÝMI SLOUPKY		0,025			
	VV		2*0,16*0,16*0,06/2 " DTTO ROHOVÉ		0,002			
	VV		Součet		0,027			
33	K	713141853	Odstanění tepelné izolace atikových klínů lepených	m	33,640	15,00	504,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstanění tepelné izolace střešních plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, hliníků atikových klínů lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141853					
	VV		(2*5,45+1*18,14) " STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY		29,040			
	VV		2*(0,65+2*0,50) " SLOUPKY ZÁBRADÍ		3,300			
	VV		2*(0,50+0,15) " DTTO ROHOVÉ		1,300			
	VV		Součet		33,640			
34	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	57,88	5 788,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná rovnání vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713202					
		D 721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					2 257,00
35	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721273153					
	VV		1 " ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	11,77	1 177,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná rovnání vzdálenost do 50 m základní v objektech					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721202					
		D 762	Konstrukce tesařské					67 386,72
37	K	762341026	Bednění střešních rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	107,933	402,00	43 389,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění střešních rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostřížkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341026					
	VV		18,14*5,95 " VODOROVNĚ		107,933			
	VV		Součet		107,933			
38	K	762341811	Demontáž bednění střešních prken	m2	107,933	65,00	7 015,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, oboustranných, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811					
	VV		18,14*5,95 " VODOROVNĚ		107,933			
	VV		Součet		107,933			
39	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,375	6 200,00	14 725,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí součástí náma hřebíků náma nosů umř					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
	VV		18,14*5,95*0,022 " BEDNĚNÍ STŘECHY		2,375			
	VV		Součet		2,375			
40	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	22,57	2 257,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná rovnání vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762202					
		D 764	Konstrukce klempířské					217 255,22
41	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	16,521	90,00	1 486,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001801					
	VV		3* 5,507 " LEMOVÁNÍ U OKAPU		16,521			
	VV		Součet		16,521			
42	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	2,000	288,00	576,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001901					
	VV		2 " NA SVODOVOU ROURU		2,000			

Elektronický podpis: 2.4.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Bc. Jan Borůvka

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 10.12.2025 09:02 +01:00

	VV		Součet			2,000			
43	M	55350108	roura svodová Pz barvený 100mm	m	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2024 01	
	PP		roura svodová Pz barvený 100mm						
	VV		2*0,50 " NÁPOJENÍ NA SVOD			1,000			
	VV		Součet			1,000			
44	K	7640028.1	Demontáž závětrné lišty do suti	m	13,000	56,50	734,50		
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabový svod						
	VV		2*6,50 " KORYTO SVOD Z VYŠŠÍ STŘECHY			13,000			
	VV		Součet			13,000			
45	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	16,521	42,30	698,84	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině novákové						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002811						
	VV		3* 5,507 " LEMOVÁNÍ U OKAPU			16,521			
	VV		Součet			16,521			
46	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	23,270	139,00	3 234,53	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861						
	VV		19,44+2,44+1,39 " ŘÍMSA			23,270			
	VV		Součet			23,270			
47	K	764004811	Demontáž nadřímsového žlabu do suti	m	23,270	195,00	4 537,65	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nadřímsového do suti						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004811						
	VV		19,44+2,44+1,39 " NADŘÍMSOVÝ ŽLAB			23,270			
	VV		Součet			23,270			
48	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	25,000	195,00	4 875,00	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004841						
	VV		25 " HÁKY STÁVAJÍCÍ			25,000			
49	K	764031413	Podkladní plech z Cu plechu rš 250 mm	m	33,640	652,00	21 933,28	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Podkladní plech z měděného plechu rš 250 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764031413						
	VV		(2*5,45+1*18,14) " STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY			29,040			
	VV		2*(0,65+2*0,50) " SLOUPKY ZÁBRADLÍ			3,300			
	VV		2*(0,50+0,15) " DTTO ROHOVÉ			1,300			
	VV		Součet			33,640			
50	K	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	16,521	875,00	14 455,88	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým nlechem střechu rovné rš 330 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764232434						
	VV		3* 5,507 " LEMOVÁNÍ U OKAPU			16,521			
	VV		Součet			16,521			
51	K	7642384.1	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 210 mm	m	23,270	1 005,00	23 386,35		
	PP		Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 210 mm						
	VV		19,44+2,44+1,39 " ČELO K NADŘÍMSOVÉMU ŽLABU			23,270			
	VV		Součet			23,270			
52	K	764238405	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 400 mm	m	23,270	1 130,00	26 295,10	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez mhu mechanicky kotvené rš 400 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764238405						
	VV		19,44+2,44+1,39 " ŘÍMSA			23,270			
	VV		Součet			23,270			
53	K	764238445	Příplatek k cenám římsy rovné z Cu plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	2,000	1 162,00	2 324,00	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez mhu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764238445						
	VV		2 " VNĚJŠÍ ROHY			2,000			
	VV		Součet			2,000			
54	K	7643354.1	Lemování trub, konzol, držáků z Cu plechu střeš s krytinou povlakovou, D přes 75 do 100 mm	kus	9,000	1 265,00	11 385,00		
	PP		Lemování trub, konzol, držáků z Cu plechu střeš s krytinou novákovou: D přes 75 do 100 mm						
	VV		9 " ODVĚTRÁNÍ PODSTŘEŠÍ DN100			9,000			
	VV		Součet			9,000			
55	K	764335403	Lemování trub, konzol, držáků z Cu plechu střeš s krytinou povlakovou, D přes 100 do 150 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Lemování trub, konzol, držáků z Cu plechu střeš s krytinou novákovou: D přes 100 do 150 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764335403						
	VV		1 " ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE			1,000			
	VV		Součet			1,000			
56	K	764336411	Lemování sloupků zábradlí z Cu plechu obvodu do 100 mm	kus	15,000	1 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Lemování sloupků zábradlí z měděného plechu obvodu do 100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764336411						
	VV		3*5 " SVISLÉ A VODOROVNÉ KOTVENÍ ZÁBRADLÍ			15,000			
	VV		Součet			15,000			
57	K	764503903	Montáž provizorního odvodnění svodem z flexibilních PVC trubek	kus	40,000	45,60	1 824,00	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montáž provizorního odvodnění upevněním náhradních svodů z flexibilních PVC trubek						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764503903						
	VV		2*20,0 " SVOD Z VYŠŠÍ STŘECHY			40,000			
	VV		Součet			40,000			
58	M	28611294	trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 125 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	40,000	65,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01	
	PP		trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 125 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže						
	VV		2*20,0 " SVOD Z VYŠŠÍ STŘECHY			40,000			
	VV		Součet			40,000			
			Žlab nadřímsový hranatý uložený v hácích se spádovou vložkou z Cu plechu rš 700 mm	m	23,270	2 870,00	66 784,90	CS ÚRS 2024 01	

	PP	Žlab nadřímsový z měděného plechu hranatý, včetně čel a hrdel					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764532408					
	VV	19,44+2,44+1,39 " NADŘÍMSOVÝ ŽLAB				23,270	
	VV	Součet				23,270	
60	K	764532448	Příplatek k cenám hranatého nadřímsového žlabu z Cu plechu rš 700 mm za provedení rohu nebo koutu	kus	2,000	1 330,00	2 660,00 CS ÚRS 2024 01
	PP	Žlab nadřímsový z měděného plechu hranatý, včetně čel a hrdel					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764532448					
	VV	2 " VNĚJŠÍ ROHY				2,000	
	VV	Součet				2,000	
61	K	7651550.1	Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové speciálních pl do 0,2 m2	kus	9,000	40,70	366,30
	PP	Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové speciálních pl do 0,2 m2					
	VV	9 " ODVĚTRÁNÍ PODSTŘEŠÍ DN100				9,000	
	VV	Součet				9,000	
62	M	62852002	komínek střešní odvětrávací pro bitumenovou krytinu	kus	9,000	940,00	8 460,00 CS ÚRS 2024 01
	PP	komínek střešní odvětrávací pro bitumenovou krytinu					
	VV	9 " ODVĚTRÁNÍ PODSTŘEŠÍ DN100				9,000	
	VV	Součet				9,000	
63	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	21,51	2 151,00 CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny procentní sazbou					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764202					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 415,18
64	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	13,092	33,86	443,30 CS ÚRS 2024 01
	PP	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823131					
	VV	2*(0,65+2*0,50)*0,30 " SLOUPKY ZÁBRADLÍ				0,990	
	VV	2*(0,50+0,15)*0,30 " DTTO ROHOVÉ				0,390	
	VV	(2*5,45+1*18,14)*0,30 " STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY				8,712	
	VV	3,0 " VNĚJŠÍ ZDIVO A ŘÍMSA V MÍSTĚ SVODŮ				3,000	
	VV	Součet				13,092	
65	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	13,092	227,00	2 971,88 CS ÚRS 2024 01
	PP	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin elastický (trvale pružný)					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826301					
	VV	2*(0,65+2*0,50)*0,30 " SLOUPKY ZÁBRADLÍ				0,990	
	VV	2*(0,50+0,15)*0,30 " DTTO ROHOVÉ				0,390	
	VV	(2*5,45+1*18,14)*0,30 " STŘEŠNÍ NADEZDÍVKY				8,712	
	VV	3,0 " VNĚJŠÍ ZDIVO A ŘÍMSA V MÍSTĚ SVODŮ				3,000	
	VV	Součet				13,092	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50

Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	

Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST